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Monia uskovia voi järkyttää se tosiasia, että Jumalan 
opetuslapsille kuuluu suuri määrä ”käskyjä” ja 
opetuksia. Me ihmisinä olemme oppineet sellaisiksi 
"pullamössö-kristityiksi," ettemme tahtoisi kuulla 
minkäänlaista sääntöä tai määräystä. Heti me 

masennumme ja olemme voivottelemassa kuinka 

raskasta on kulkea Herran käskyjen alla. 

 
Ihmisten kokoamat raskaat kuormat, joita he eivät 
tahdo itse sormellakaan liikuttaa (Matt.23:4) saattavat 
kyllä olla kovin raskaita ja ihmisparkoja näännyttäviä. 
Onkin hyvä muistaa, ettei meidän tulisi antaa 
itseämme uudelleen sidottavaksi sellaisten ihmisten 

orjuuden ikeisiin. (Gal.5:1) On ymmärrettävä, milloin 
puhuu Herra, ja milloin kuulemme ihmiskäskyjä. 
 

”Jos te olette Kristuksen kanssa kuolleet pois 
maailman säännöksistä ja tavoista, miksi te, 
kuin maailmassa eläen, alistutte sellaisiin 
säädöksiin kuin: ’Älä tartu, älä maista, älä 
koske!’ Kaikki tällaisethan on tarkoitettu 
käytössä häviämään ihmisten käskyjen ja 
oppien mukaan! Kaikilla näillä on tosin 
viisauden maine itsevalitun hurskauden ja 
nöyryyden vuoksi sekä siksi, että ne eivät 
säästä ruumista. Niillä ei kuitenkaan ole 
mitään arvoa, ja niitä noudatetaan lihan 
tyydyttämiseksi.” Kol.2:20–23[*JKR] 

 
Myös Daavid oli elämässään ymmärtänyt, miten hyvää 
tekee Jumalan käskyissä eläminen. Hän oli tajunnut, 
että Herran paimenuuden alla saa omistaa sulaa 
hyvyyttä ja laupeutta. Eihän Jumala vie koskaan 
ihmistä huonompaan suuntaan, vaan aina jotain 
parempaa kohti. Siihen tähtäävät myös Herran käskyt 
ja lait. - Vielä tänäänkin ne kätkevät sisäänsä elämän 
salaisuutta, onnea ja paljon hyvinvointia, ylenpalttista 
elämää! 
 

”Sinun tahtosi, Jumalani, minä teen mielelläni, 
ja Sinun lakisi [tai ”sanasi opetus”] on sydämessäni.” 
Ps.40:9[*JKR] 

 
Mietin elämäni valintoja ja päätöksiä. Tiedän jo nyt, 
että ne päätökset, jotka olen suunnannut Jumalan 
ajatusviivojen mukaisesti, ovat tuottaneet suuria 
siunauksia elämälleni. Taasen ne valinnat, joita olen 
tehnyt vedoten sisimpäni kipuihin ja muihin 
verukkeisiin, ovat tuottaneet raskasta surua ja elämän 
kuormaa.  
 
Tänään saatamme kohdata tilanteita, joissa on erittäin 
vaikea noudattaa Herran käskyä. Elämme aikaa, jossa 
maailmanmielisyys on päässyt seurakuntaan näyttele-
mään liian suurta käskijän roolia, ja sen tuloksetkin 
ovat selkeästi nähtävissä. On kuin Jumala sanoisi; 
"kun ette piittaa käskyistäni ja asetuksistani, niin 

pärjätkää sitten omillanne." – Eräs hyvin selkeä Herran 
käsky seurakunnalle, joka kysyy osaltaan kuuliaisuutta 
ja tahtoa kuunnella Herran ääntä, on; 
 

”Kuten kaikissa pyhien seurakunnissa, vaimot 
olkoot vaiti teidänkin seurakuntanne 
kokouksissa. Heidän ei ole lupa puhua, vaan 
olkoot alamaisia, kuten lakikin sanoo. Jos he 
haluavat tietoa jostakin, kysykööt kotonaan 
kukin omalta mieheltään, sillä on sopima-
tonta, että vaimo puhuu seurakunnassa. 
Vai teistäkö Jumalan sana on lähtenyt? Ainoas-
taan teidänkö luoksenne se on tullut? Jos joku 
luulee olevansa profeetta tai hengellinen, niin 
tietäköön, että se, mitä teille kirjoitan, on 
Herran käsky. 1.Kor.14:34–37[*JKR] 

 
Paavali siis arvasi meidän ajatuksemme siitä, että 
tämä teksti naimisissa oleville naisille, olisi hänen omia 
ajatuksiaan. Siksi hän jatkaa ja teroittaa selkein 
sanoin, "tämä on Herran käsky." Uskallammeko me 
uhmata Herran käskyjä? – Myös Pietari julisti 
voimallisesti antaen miehille selkeää opetusta, miten 
heidän tulee kohdella omaa vaimoaan: 
 

”Samoin te miehet, eläkää taidollisesti kukin 
vaimonne kanssa, kuten heikomman osapuolen 
kanssa. Osoittakaa heille kunnioitusta, 
koska he ovat elämän armon perillisiä kuten 
tekin, etteivät rukouksenne estyisi.”  

1.Piet.3:7[*JKR] 
 
Uskoon tultuamme pohjustus on kyllä valmis. On 
laskettu sellainen perustus, joka kestää tämän 
maailman myllerrykset, mutta Jumalalla olisi 
annettavana vieläkin enemmän. Hän tahtoisi 
johdattaa meidät yltäkylläiseen elämään, (Joh.10:10) 
mikä tarkoittaa sulaa hyvyyttä ja laupeutta. Onhan 
Hän luvannut tehdä "laupeuden tuhansille, jotka 

Hänen nimeään rakastavat." (5.Moos.5:10) 
 
Miten osoitan parhaiten rakkauttani vaimoani kohtaan? 

Entä miten hän osoittaa rakastavansa minua? – Jo 
jonkin aikaa aviosuhteessa olleena, tiedämme, että 
sanat ilman tekoja ovat täysin turhia, aivan kuten 
uskokin ilman tekoja on turhaa ja kuollutta. (Jaak.2:17, 

20, 26) Tehdessämme toinen toisellemme asioita, mitkä 
miellyttävät toista, kertovat parhaiten sydämen 
mieltymyksestä ja tahdosta elää syvällistä liittoelä-
mää. Hengellisen elämän, eli uskomme peruspointti 
onkin siinä, että kaiken vaikuttimena tulisi olla 
rakkauden kautta vaikuttava usko. (Gal.5:6) On 
hyvä oivaltaa, että Hän rakasti ensin ja nähdessämme 
Hänen ihmeelliset rakkauden palveluksensa koko 
ihmiskuntaa kohtaan, meissäkin syttyy rakkaus Häntä 
kohtaan. (1.Joh.4:10) Juuri tämä rakkaus vaatii meitä 
(2.Kor.5:14) vaeltamaan kuuliaisuudessa (Kol.2:6, Ef.5:8, 

Gal.5:16, Room.13:13) ja elämään evankeliumin arvon 
mukaan. (Fil.1:27) 
 
– Haluan meidän näkevän Herran käskyt rakkauden ja 
suloisuuden näkökulmasta, mitä jumalisuus onkin 
täynnä.  
 

”Puhdistakaa sielunne totuuden kuuliaisuudessa 
vilpittömään veljesrakkauteen ja rakastakaa 
toisianne hartaasti puhtaasta sydämestä.” 
1.Piet.1:22[*JKR] 

 
On, kuin saisimme uskossa osallistua konkreetti-
semmin Hänen tahtonsa toteutumiseen. Paavali käytti 
jopa sellaista nimitystä, että olisimme "eläviä uhreja" 
hyvän asian puolesta. (Room.12:1)  
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– Käytännössä siten, että eläisimme Herralle, emmekä 
palvoisi maailman syntisyyttä, sen himoja ja haluja. 
 

"Älkää mukautuko tämän maailmanajan mu-
kaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen 
kautta tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, 
mikä hyvää, otollista ja täydellistä."  

Room.12:2[*JKR] 
 
"Loukkaako tämä teitä? Tahdotteko tekin mennä 

pois"? – Näitä kysymyksiä Jeesus esitti eräänä päivänä 
opetuslapsilleen, kun Hänen puheensa oli sivunnut 
jotain muutakin, kuin vain "myötäkarvaan silittelyä." 
Toisinaan meidän on hyvin vaikea käsittää, että 
Jumalallakin on oma tahto ja sitä meidän tulisi 
kuuliaisesti etsiä ja noudattaa. Eihän riittänyt, että 
sanomme "Herra, Herra," tekemättä kuitenkaan, mitä 

Hän tahtoo. (Matt.7:21) 
 
Onko tämän päivän odotukset vaikeita täyttää, ehkäpä 
vaikeampia, kuin vanhantestamentin puolella?! – 
Saattaa osin tuntuakin siltä, nimittäin Jeesus itsekin 
vaati meiltä täydellisyyttä, niin kuin Jumalakin on 

täydellinen, (Matt.5:48) mutta tarkemmin tutkittua, 
saatamme myös löytää ne todelliset työkalut, joilla 
saavutamme täydellisyyttä Jumalan suunnitelmien 
mukaan. – Ensinnäkin, on otettava armo avuksi 
oikeaan aikaan, toiseksi on muistettava, että Hän on 
ilmoittanut meille Pyhän tahtonsa Sanassaan ja 
kolmanneksi Hän on luvannut meille voiman ja 
oikeuden Jumalan lapseuteen ja siinä myös Pyhän 
Hengen voiman. Käytännössä Jumala tekee kaiken 
puolestamme, me vain itse ojentaudumme 
uskossa ja kuuliaisuudessa Häneen. 
 
Kuka meistä pystyy käskyt täyttämään? Tuskin 
löytyy ainoatakaan, joka niissä kaikissa onnistuisi, 
mutta Jumalan selkeä päämäärä voi silti olla 
tähtäimessä! Jumalan armon avulla saavutamme 
sen ja siinä kasvaen, Jumalan työ ja tahto etenee 
heikkouksistamme huolimatta. Hän on väkevä 
heikoissa ja siksi Hän tahtoo osoittaa, että Hän kyllä 
kykenee tekemään kaltaisistamme ihmisistä 
käyttökelpoisia astioita työtänsä varten. Hän kysyy 
vain uskollisuutta, kuuliaisuutta ja tahtoa seurata 
Häntä kaikessa. 
 
Mitä ajattelet tänään? Voitko ojentautua kohti Jumalan 
ihmeellisiä suunnitelmia, täysin ehdoitta, kysymättä 
hintaa, esittämättä ainoatakaan veruketta? – Jumala 
on aina palkinnut uskollisuuden, kaikesta epäonnistu-
misistakin huolimatta. Saatat ehkä kysyä, etteikö se 
riitä, että on tullut uskoon ja uskoo tänään 
Jeesukseen? – Hyvä, rakas ystäväni: se riittää 
mainiosti alkuun ja perillepääsyyn, mutta ethän 
tahtoisi jättää käyttämättä sanoinkuvaamatonta 
määrää Hänen lahjoistaan elämän ja uskon 
taipaleella?!  
 
– Vaikka usko riittääkin, sitä voi kokea enemmän ja 
syvemmin. – Vaikka nimesi on elämän kirjassa, etkö 
tahtoisi sinne kirjoitettavan vielä runsaasti nimiä lisää?  
– Uskothan, että Psalmin 23 tekstit ovat myös sinua 
varten! – Tulkoon "sula hyvyys ja laupeus" sinunkin 
osaksesi Jeesuksen valloittavan ja sulostuttavan 
paimenuuden alla! 
 
Jumalan hyvyys ja rakkaus opettakoon meitä 
kasvamaan armossa ja anteeksiantamuksessa. Eräänä 
päivänä Jeesus antoi uuden käskyn, joka kertoo 
evankeliumin tarkoituksellisuudesta ihmiselämän 
aikana. Jeesus sanoi; 
 

"Uuden käskyn Minä annan teille: rakastakaa 
toisianne! Kuten Minä olen rakastanut teitä, 
rakastakaa tekin toisianne. Kaikki tuntevat 
teidät Minun opetuslapsikseni, jos teillä on 
keskinäinen rakkaus." Joh.13:34-35[*JKR] 

 
Voimme siis nähdä, kuinka Sana opettaa ja johdattaa 
meitä kaikessa rakkaudelliseen ja hyvään elämään. 
 

”Opetuksen ja käskyn päämäärähän on 
rakkaus, joka tulee puhtaasta sydämestä, 
hyvästä omastatunnosta ja vilpittömästä uskos-
ta.” 1.Tim.1:5[*JKR] 

 
Jumalan käsky ihmisiin nähden perustuu myös 
rakkauteen: 
 

”Tämä on Hänen käskynsä, että meidän tulee 
uskoa Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen 
nimeen ja rakastaa toisiamme, kuten Hän on 
antanut meille käskyn. Joka pitää Hänen 
käskynsä, pysyy Jumalassa ja Jumala hänessä. 
Me tiedämme Hänen pysyvän meissä siitä 
Hengestä, jonka Hän on meille antanut.” 
1.Joh.3:23-24[*JKR] 

 
Myös Jeesus puhui rakkauden käskyistä ja sen suuruu-
desta: 
 

Jeesus vastasi: "'Rakasta Herraa, sinun 
Jumalaasi, koko sydämestäsi, koko sielustasi ja 
koko mielestäsi'. Tämä on suurin ja ensim-
mäinen käsky. Toinen yhtä tärkeä on tämä: 
'Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi'. Näiden 
kahden käskyn varassa ovat koko laki ja 
profeetat." Matt.22:37–40[*JKR] 

 
Näiden rakkaudellisten käskyjen mukaan meidän tulisi 
vaeltaa. (2.Joh.1:6) Ne ovat hyväksi jokaiselle ja voit 
vain kuvitella, mitä rakkauden osoittaminen tekee 
ihmissuhteissa ja ystävien kesken, puhumattakaan 
siitä, mitä vaikuttaa rakkauden osoitukset vihamie-
hille, heidän toteuttaessaan julmuuksiaan.  
 

”Mutta teille, jotka Minua kuulette, Minä sanon: 
rakastakaa vihollisianne, tehkää hyvää niille, 
jotka teitä vihaavat, siunatkaa niitä, jotka teitä 
kiroavat, rukoilkaa niiden puolesta, jotka 
teitä parjaavat. Jos joku lyö sinua poskelle, 
tarjoa hänelle toinenkin, ja jos joku ottaa 
sinulta viitan, älä kiellä häneltä paitaasikaan.” 
Luuk.6:27-29 [*JKR] 

 
Voi, jospa Jumalan sana saisi olla rakasta meille. 
Kunpa ymmärtäisimme, että Luojamme kyllä tietää, 
mikä olisi parasta ihmiselle, ja kuinka paljon 
tuottaakaan suurta iloa kaikkialla Jumalan iäti-
kestävien sanojen toteutuminen meissä, Häneen 
uskovissa ihmisissä. (Ps.119:54, 112, 143) 
 

”Sinun suusi laki on minulle kalliimpi kuin 
tuhannet kappaleet kultaa ja hopeaa. Sinun 
kätesi ovat minut tehneet ja valmistaneet. Anna 
minulle ymmärrys oppiakseni Sinun käskysi. Ne, 
jotka Sinua pelkäävät, näkevät minut ja 
iloitsevat, sillä minä panen toivoni Sinun 
sanaasi.” Ps.119:72–74[*JKR] 
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”...vaimot olkoot vaiti teidänkin seurakuntanne 

kokouksissa. Heidän ei ole lupa puhua...mitä teille 

kirjoitan, on Herran käsky. 1.Kor.14:34–37[*JKR]: 

 
- Tämä raamatun paikka viittaa lähinnä opetusvas-
tuuseen ja johtamiseen, että Jumalan asettama 
luomakunnan järjestys säilyisi. Naisen alamaisuudessa 
miehensä edessä tulisi olla jotain samantapaista, kuin 
miehen alamaisuus Jumalansa edessä.  
 
Uskon Jumalan tahdon toteutuvan riittävällä tavalla 
pyrkiessämme sen toteutumiseen. Aina tilanteet eivät 
ole yksiselitteisiä, mutta päämäärä ja tavoite tulisi olla 
Jumalan ohjeistuksissa ja tahdossa. Kaikkialla ihmiset 
ovat todistaneet sitä, että Jumalan sanan neuvojen 
mukainen vaellus on tuonut siunaukset ja elämän 
onnen, niin avioliittoihin, kuin seurakunta ja muihinkin 
elämän alueisiin.  
 
Vastaukseni on siis, että huomioisimme toimissamme, 
mikäli vain mahdollista, että opettaja, johtaja ja 
seurakuntapalvelija olisi Jumalan tahdonmukainen 
mies.  
 
Nainen kyllä voi rukoilla ja tuoda profetioitakin, 
kuitenkin noudattaen järjestystä, minkä Jumala on 
osoittanut. Eräs alue, joka korostuu hyvin voimakkais-
sa nais-persoonissa, on voimallinen "räpättäminen ja 
asioiden sekaaminen ja säätäminen." – Tällainen 
sekaannusta ja jossakin määrin olennaisista asioista 
häiräännyttävä käyttäytyminen asetettiin Herran 
käskynä kielletyksi.  
 

Ajatellessamme kirkolliskokouksia ja seurakunnan 
johtoryhmiä, voimme vain kuvitella tilannetta, joissa 
äidillisen tunteet tai ylipäätään naisellinen ajattelutapa 
ohittaa Jumalan sanan ja tahdon, mitä siitä seuraa..? 
Onhan selkeästi tiedossa myös, että mies on 
rakennettu siten, että hän pystyy hallitsemaan 
suurempia kokonaisuuksia. Naiset taasen näpertelevät 
mielellään pienempien asioiden ja alueiden kanssa ja 
tässä on yksi syy luomakunnan järjestykseen. 
 
Nainenhan ei ole alempiarvoinen, vaan hän on 
miehensä rinnalla arvokas tehden sitä, mihin hänet on 
kutsuttu. Pitkällä aikavälillä, kymmenien vuosien 
saatossa tarvitaan Jumalan sanaa, henkeä ja 
miehuullista johtamistyyliä, että seurakunnassa säilyisi 
Jumalan suunnitelmat ja ajatus- ja suunta virrat. 
 
Naisen siis puhuessa, hänen tulisi varmistaa, ettei hän 
puheellaan ja eleillään ohittaisi Jumalan tahtomaa 
luomakunnan järjestystä. Taidollinen nainen siis tietää, 
milloin on aika vaieta ja antaa miehensä johtaa sitä 
laumaa, joka hänelle on uskottu. 
 
Uskon kuuliaisuus punnitaan tällaisissa kysymyksissä, 
ikään kuin kysyen, pystytkö Sinä, taivaan ja maan 
Herra, ylläpitämään ilmoittamasi tahtosi, siitä 
huolimatta, että vaikenen? Se on aitoa uskoa, siis 
uskoa Jumalaan, joka kyllä kykenee tekemään ihmeitä 
ohi sanojemme ja päsmäämisiemme. 
 
Jumalan tahdossa ja Hänen suuntaviivoissaan kaikki 
ovat lopulta parhaiten päin. Etsiessämme Hänen 
valtakuntaansa ja vanhurskasta tahtoaan, siinä ohessa 
saamme kaiken muunkin. 

 

 
 


